PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1204/2010

  A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais estabelecidas no inciso XIX do  artigo 22
do Regimento Interno, tendo em vista o contido no P rotocolo
nº 87705/2010, de 20-09-2010;
  Considerando o contido no Provimento nº 6/2006, d a
Corregedoria-Geral da Justiça Eleitoral, e na Porta ria nº
002/2010, da Corregedoria Regional Eleitoral de Ala goas,

  R E S O L V E

  AUTORIZAR o cadastramento, junto à Corregedoria
Regional Eleitoral de Alagoas, das servidoras MARIA ITACIRA
DE OLIVEIRA NASCIMENTO E SILVA , Analista Judiciário,
matrícula nº 308.19.0508, e DANIELA AZEVEDO BATISTA FELIX,
Técnico Judiciário, matrícula nº 308.19.0460, para terem
acesso ao Sistema de Informações Eleitorais – SIEL,  visando à
solicitação, via meio eletrônico, de informações co nstantes
do cadastro eleitoral, mediante utilização de e-mai l
institucional e senha pessoal e intransferível, obs ervado o
sigilo dos dados e estrita vinculação dos mesmos co m as
atividades funcionais deste Tribunal.

  OS EFEITOS da presente Portaria vigoram a partir
desta data.

   Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se.

  Maceió, 21 de outubro de 2010.

• Original assinado
VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA

        Desembargadora Presidente